

# Özbekistan Rotası Turu

Hive - Tařkent - Semerkand - Buhara



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artıř gösterebilir.

## Kalkıř Yerleri:

21:55 - İstanbul - THY (TK372) | İstanbul Havalimanı - Semerkand

02:25 - İstanbul - THY (TK347) | Biřkek - İstanbul Havalimanı

**Gezilecek Yerler: Ürgenç, Hive, Tařkent, Semerkand, Buhara, Tařkent**

## PROGRAM

### Özbekistan Rotası Turu

#### 1 Gün: İstanbul - Ürgenç - Hive

İstanbul Havalimanı'nda D?? Hatlar Gidi Terminali'nde bulu?uyoruz. Bilet, bagaj ve pasaport i?lemlerinin ardından Türk Hava Yolları'na ait sefer ile Ürgenç'e uçuyoruz. Var???m?z? takiben havalimanı'nda bizi bekleyen arac?m?zla Hive'ye do?ru yola ç?k?yoruz. Var???m?zla yüzy?llardır de?i?meden ayakta kalmay? ba?aran enfes bir ?ehir olan Hive turumuza ba?lı?yoruz. UNESCO Dünya Miras? Listesi'nde yer alan Içhan Kale ve iç kalesi olan Kunya-Ark (Eski Kale), Cuma Camisi, İlam Hoca medresesi ve minaresi, Allah kulu Han Medresesi, Muhammed Emin han, Muhammed Rahim Han medresesi, İrgazi Han Medresesi, Pehlivan dervaze kap?s?, Ta?kale Kervansaray? göreceklerimiz aras?nda. Ak?am yeme?imizi yerel restoranda al?yoruz ve konaklama Hive otelimizde.

## 2 Gn: Hive - rgen - Tařkent

Otelde alaca??m?z erken kahvalt?n?n ard?ndan rgen havaliman?na transfer. Yerel havayollar? ile Tařkent'e hareket. Tařkent'e var???m?z? ard?ndan Őehir turu iin havaliman?ndan ayr?l?yoruz. Tařkent'in eski kesime do?ru turumuz ba?l?yor. Barak Han Medresesinden olu?an Khazrati Imam Kompleksi, Muyi - Mbarek Cami – Halife Osman`n kendi el yazmas?yla yazm?? oldu?u Kuran-? Kerim ve Peygamber Efendimiz Hz.Muhammed'in kutsal alt?n sa?n?n bulundu?u cami, Khodja Akhrar Valin`n Cuma Camisi, Kukelda? Medreselerini ziyaret edece?iz. Tařkent'in en canl? pazar? olan ARSU oryantal ar??da al??veri? iin serbest zaman?m?z bulunuyor. Turumuz ?leden sonra Tařkent'in yeni kesiminde devam edecek olup; Ba??ms?zl?k Meydan?, Amir Temur Heykeli, Yeni Minor Camisi, Tařkent Metroyu, Cesaret An?t?, ve Tařkent TV kulesi (d??ar?dan) ile gezilerimizi tamamlayaca??z. Ak?am yeme?imizi yerel restorantta ald?ktan sonra otelimize transfer ve geceleme otelimizde.

### 3 Gn: Tařkent - Semerkand

Kahvaltnn ardndan tren istasyonuna gitmek zere otelden ayrlıyyor ve hzli tren ile Semerkand'a hareket ediyoruz. Varmz takiben Őehir turumuza balıyyoruz. Rotamzn ilk varş noktas Orta Asya Trk mimarlınn nadir rneklelerinden biri olan Registan Meydan olacak. Registan Meydan ç medreseden ibarettir: Ulubey Medresesi, Őiiir-Dor Medresesi ve Tilla-Kari Medresesi. Registan Meydann grdkten sonra fotoraf molasnn ardndan gezimize devam ediyoruz. Gur Emir Mozalesi de Őehir turu esnasnda greceimiz yerler arasnda olacak. Semerkand'da yerel restorannda akam yemei sonras otelimize transfer ve geceleme otelimizde.

## 4 Gn: Semerkand - Buhara

Sabah kahvaltn ardndan Semerkand ehir turumuza kaldmz yerden devam edeceiz. slamiyeti Orta Asya'ya getiren Qusam Ibn Abbas'n mezarn da bulunduu efsanelere konu olan Shahi Zinda Kompleksi, nl imparator Timurlenk'in mezar ile Semerkand' kltrel anlamda zirveye tam imparatora adanm Ulubey Gzlemevi ve Merkez ar da grlecekler arasndadr. Tur bitimi yerel bir restoranda akam yemeimizi alyoruz. Yemein ardndan tren istasyonu'na transfer oluyoruz. Afrosiyab hzl treni ile Buhara'ya hareket edeceiz. Buhara'ya varmz takiben dinlenmek zere otele transfer olacaz. Geceleme otelimizde.

## 5 Gn: Buhara

Sabah kahvaltnn ardndan Buhara ehir turumuza balyoruz. Buhara ehir turumuz srasnda, Poyi Kalon Ansambli kendine dhil eden Poyi Kalon Minaresi, Kalon Camii, Miri Arab Medresesi, Nodir Devonbegi Medresesi grlecek yerler arasndadr. Lyabi-Khauz Kompleksi, Maggoki Attori Camii ziyaretleri sonras Buhara'da yerel restorannda akam yemeimizi alyoruz. Yemein ardndan otelimize transfer ve geceleme otelimizde.

## 6 Gn: Buhara

Sabah kahvaltnn ardndan Buhara Œehir turumuza devam ediyoruz. Ark Kalesi, Buhara Emir'in yazlk saray, Naki Bendi Hazretleri Trbesi grlecek yerler arasndadr. Turumuzun bitiminde yerel bir restoranda akam yemeimizi alyoruz. Yemein ardndan otelimize transfer oluyoruz. Geceleme otelimizde.

## 7 Gn: Buhara - Tařkent

Sabah kahvaltnn ardndan Buhara tren istasyonuna transfer oluyoruz. Afrosiyab hzl treniyle Tařkent'e hareket ediyoruz. Tařkent'e vardktan sonra takiben bizi bekleyen aracmzla akam yemei iin yerel restorana transfer oluyoruz. Yemein ardndan havaliman transfer saatine kadar serbest zamanmz olacak. Rehberimizin belirledii saatte havalimanna transfer oluyoruz.

## 8 Gn: Tařkent - İstanbul

Gece yarısından sonra Trk havayollarının sefer ile İstanbul'a hareket edeceğiz. İstanbul'a varmamız sabah saatlerinde olacak. Bir sonraki turumuzda grmek zere...



**NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.**

## **DİĞER BİLGİLER**

- ▶ Ekonomi sınıfı uçuşlar
- ▶ Havalimanı vergileri
- ▶ Yerel Havayolları ile Ürgenç - Taşkent arası ekonomi uçuşları
- ▶ Taşkent - Semerkand & Semerkand - Buhara & Buhara - Taşkent arası hızlı tren yolculuğu
  - ▶ Tüm şehirlerarası geçişler ve transferler
  - ▶ 4\* Otellerde kahvaltı dâhil konaklamalar
    - ▶ Tüm akşam yemekleri
    - ▶ Programda belirtilen tüm geziler
  - ▶ Programda belirtilen gezilerde müze ören yeri giriş ücretleri
  - ▶ Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri
    - ▶ Otel ve turist şehir vergileri
    - ▶ TURSAB zorunlu mesleki sorumluluk sigortası

- ▶ Yurtdışı çıkış vergisi
- ▶ Otellerde mini bar ve diğer ücretli kullanımlar
  - ▶ Programda belirtilmeyen öğle Yemekleri
  - ▶ Yemeklerde alınan içecekler
    - ▶ Kişisel harcamalar
    - ▶ Covid-19 Sigortası
  - ▶ Şoför tipleri 5-10 Euro / kişi başı (isteğe bağlı)

## **Genel Bilgiler**

Önemli Not: Pandemi sürecinde ziyaret edilecek ülkelerin, giriş protokol için istenen belge, pcr test ve ücretlerinden, ülke giriş-çıkış prosedürlerinden, ülkelerin aşı şartlarından, ziyaret edilecek ülke-bölge tasarrufunda olması dolayısıyla, Yurtdışıtatilim'nin sorumluluğu bulunmamaktadır.

“Bu turumuz da vize hizmeti verememekteyiz, geçerli vizesi olan veya yeşil pasaport sahibi misafirlerimiz için satışı yapılmaktadır. Vize işlemlerini kendisi yapmak isteyen misafirlerimiz için turun konakladığı programa göre evrak verilecektir.”

Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin aktarılması gerekmektedir.

Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekir.

Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda

bulundurulması tavsiyedir.

Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini deęiřtirme hakkını saklı tutmaktadır.

Ekstra turların gnleri; ierięe baęlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kiři), mze ve ren yerinin kapalı olma durumuna, uuř saatlerinde oluřabilecek deęiřikliklere gre rehber tarafından deęiřtirilebilir.

Panoramik Őehir turu, Őehirlerin tanıtımı iin dzenlenen 2-3 saat sreli turlardır. Panoramik Őehir turları; mze ve ren yerleri giriřleri iermemekte olup Őehir hakkında genel bilgi vermek amalı olmaktadır. Bazı turlar kapalı yollar veya ara giriřine izin verilmeyen noktalarda imknlar dhilinde toplu tařıma veya yaya olarak yapılabilir.

Yol zeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market, Alıřveriř merkezi Vb.)

3 kiřilik odalar, otellerin msaitlięine gre verilmektedir. 3 kiřilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan kk olabilir.

2 yetiřkin + 1 ocuk olan rezervasyonlarda ocuk iin ayrı yatak bulunmayabilir. ocuk fiyatları ancak ocuęun iki yetiřkin yanında konaklaması durumunda geerlidir. ocuk indirimleri 2 yetiřkin yanında kalan yař grubuna uyan, "tek ocuk" iin geerlidir.

Gidilen lkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların ierięi Trk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (ay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak verilmektedir.

Otellere giriř saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiř olup, giriř saat 14:00 - 15:00 arasındadır. ıkıř saatleri 10:00 - 12:00 arasında olmaktadır.

Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satıřa sunulmakta olup, birden fazla otel seeneęi olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen ierięi standart paketlerimize gre farklılık gsterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya deęiřiklik yapılması mmkn deęildir.

18 yař altı reřit sayılmayan ocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadıęı durumlarda, tura katılım iin gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kiřilerin yanında bulundurulması kesinlikle zorunludur.

Turlar farklı acente turları ile birleřtirilebilir.

Ua saatlerine baęlı olarak programda deęiřiklik yapılabilir.

Bazı havayollarında yeme-ime ve online check-in hizmetleri crete tabidir.

Otobsl turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilememektedir. Otobsl turlarımızda kullanılacak ara tipleri, katılımcı sayısına gre belirlenmektedir.

T.C. Yeřil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınıř tarihi 10 yıldan eski ise, pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.

Yırtık, yıpranmıř, ıslanmıř ve/veya benzeri tahribat(lar)a uęramıř pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek lke sınır kapısında gmrk polisi ile sorun yařanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandařlarına vize uygulayan bir lke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcularımıza aittir.

Seyahat bitiř tarihi sonrası, pasaport geerlilik sreleri lkelere gre minimum 3 ay ile 1 yıl aralıęında deęiřkenlik gstermektedir. Aksi durumda misafirlerimiz lke pasaport polisleri tarafından lkeye alınmama durumu ile karřılařabilir.

Schengen blgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eęer pasaportlarının alınıř tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri lkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Trkiye'den havayolu firması tarafından uuřlara alınmayabilir. Byle bir durumda sorumluluk yolcularımıza aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandařı misafirlerin mutlaka vize geerlilięini, ok giriřli olup olmadıęını, kullanım sresinin bitiřini kontrol etmesi gerekir.

T.C. vatandařı olsa dahi, yurt dıřı gezisine farklı bir lkeden sahip olduęu pasaport ile ıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceęi lke(ler)de vize uygulaması olup olmadıęı hakkında, ilgili konsolosluęa bařvurarak bilgi alması gerekir.

Turun iptali durumunda vize creti iade yapılmaz. Vize alınmıř olması, lkeye giriř yapılabileceęi anlamına gelmez, pasaport polisinin lkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan yurtdisitatilim.com sorumlu deęildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı saęlanamadıęı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, ierik, kullanılacak ara ve katılımcı sayısına gre deęiřiklik gsterebilir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolne tbidir. Uuř ncesinde saatler deęiřebilir ve tm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat nce teyid edilmesi gerekir. Yurtdıřı

gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir. (BR)



<https://yurtdisitatilim.com/ozbekistan-turu-rotasi-br199>

## Yurtdışı Tatilim

Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya  
0850 259 23 73

Bu çıktı 19-09-2024 08:53 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.